АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J1.оя 2о20 № -1sэч/2

-

l
О внесении изменений в постановление от 19.08.2020 № 1502/8

«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:

Московская область, г. Красногорск, ул. Народного Ополчения, д.3, д.4, д.5; д.5А, д.6, д.8;
ул. Парковая, д.1, д.2, д.5, д.6; ул. Первомайская, д.10; ул. Песочная, д.7/2;

Центральный пр., д.9, д.10, д.11, д.13, д.15, д.16, д.20»

В соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006
№ 75, постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа
Красногорск от 19.08.2020 № 1502/8 «О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными
по адресам: Московская область, г. Красногорск, ул. Народного Ополчения, д.3, д.4, д.5;
д.5А, д.6, д.8; ул. Парковая, д.1, д.2, д.5, д.6; ул. Первомайская, д.10; ул. Песочная, д.7/2;
Центральный пр., д.9, д.10, д.11, д.13, д.15, д.16, д.20» (далее- постановление):

1.1. пункт 1. постановления читать в следующей редакции: «Управленmо ЖКХ
(Ю.В. Мелешкевич) совместно с МКУ «ЕСЗ ГО Красногорск» (О.В. Зубров) провести
открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными по адресам: Московская область, г.
Красногорск, ул. Народного Ополчения, д.3, д.4, д.5; д.5А, д.6, д.8; ул. Парковая, д.1, д.2,
д.5, д.6, д.12; ул. Первомайская, д.10; ул. Песочная, д.7/2; Центральный пр., д.9, д.10, д.11,
д.13, д. 15, д.16, д.20:».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в
информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск по жилищно­
коммунальному хозяйству Р .В Комиссарова.

Э .А. Хаймурзина

Ю.Г. Никифорова
*014742

2

Исполнитель О.А. Рожкова

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Р.В. Комиссарову, О.А. Рожковой,
О.В. Зуброву, А.В. Морозову, «Красногорские вести»